
KOMUNIKAT KOŃCOWY

6. Memoriał Wiesława Maniaka
SZCZECIN, 6 września / September 2023

 

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16WORLD RECORD(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19EUROPEAN RECORD(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(Open) 10.93
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 11.08
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 11.07
PARKER Kiara USA Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 11.17

Heat B/2
Start: 23-09-06   19:35:46

Wind:+0.5 m/s

1 56 Gloria HOOPER 92-03-03 ITALY(ITA) 11.795     1033

2 46 Natalie KOZUSKANICOVA 01-01-21 CZECH REPUBLIC(CZE) 11.824     1027

3 68 Maja MIHALINEC-ZIDAR 89-12-17 SLOVENIA(SLO) 11.886     1015

4 67 Angely RAMOS 99-10-28 PUERTO RICO(PUR) 12.153     961

61 Wiktoria GRZYB 97-10-14 POLAND(POL) DNS7     

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Asha PHILIP 90-10-25 GREAT BRITAIN 11.271 1141    

2 Heat A Lorene BAZOLO 83-05-04 PORTUGAL 11.332 1128    

3 Heat A Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 POLAND 11.503 1093    

4 Heat A Boglarka TAKACS 01-08-28 HUNGARY 11.614 1070    

5 Heat A Magdalena LINDNER 00-04-14 AUSTRIA 11.655 1062    

6 Heat B Gloria HOOPER 92-03-03 ITALY 11.791 1033    

7 Heat B Natalie KOZUSKANICOVA 01-01-21 CZECH REPUBLIC 11.822 1027    

8 Heat B Maja MIHALINEC-ZIDAR 89-12-17 SLOVENIA 11.883 1015    

9 Heat B Angely RAMOS 99-10-28 PUERTO RICO 12.154 961    

Heat B Wiktoria GRZYB 97-10-14 POLAND DNSDNS     

 

Javelin Throw Women/Rzut oszczepem kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart (GER) 08-09-13WORLD RECORD(Open) 72.28
ŠPOTÁKOVÁ Barbora CZE Stuttgart (GER) 08-09-13EUROPEAN RECORD(Open) 72.28
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 21-05-09POLISH RECORD(Open) 71.40
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 63.80
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 64.00

Final End: 23-09-06  19:35:00
Start: 23-09-06   19:10:00

1 70 Maggie MALONE 93-12-30 USA(USA) 64.044  SB   

2 65 Marcelina WITEK-KONOFAŁ 95-06-02 POLAND(POL) 58.973  SB   

3 54 Julia ULBRICHT 00-11-28 GERMANY(GER) 56.072  PB   

4 60 Viktoriia DERKACH 05-05-19 POLAND(POL) 47.881     
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I II III IV V VI

50.94 64.04 56.03 60.95 x 61.19Maggie MALONE

54.10 58.97 56.54 57.42 56.79 xMarcelina WITEK-KONOFAŁ

52.66 50.49 56.07 53.70 53.40 xJulia ULBRICHT

44.59 45.36 x x 47.88 xViktoriia DERKACH

 

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16WORLD RECORD(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19EUROPEAN RECORD(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(Open) 10.93
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 11.08
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 11.07
PARKER Kiara USA Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 11.17

Heat A/2
Start: 23-09-06   19:45:24

Wind:-0.6 m/s

1 52 Asha PHILIP 90-10-25 GREAT BRITAIN(GBR) 11.276     1141

2 66 Lorene BAZOLO 83-05-04 PORTUGAL(POR) 11.333     1128

3 64 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 POLAND(POL) 11.504     1093

4 55 Boglarka TAKACS 01-08-28 HUNGARY(HUN) 11.615     1070

5 44 Magdalena LINDNER 00-04-14 AUSTRIA(AUT) 11.657     1062

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Asha PHILIP 90-10-25 GREAT BRITAIN 11.271 1141    

2 Heat A Lorene BAZOLO 83-05-04 PORTUGAL 11.332 1128    

3 Heat A Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 POLAND 11.503 1093    

4 Heat A Boglarka TAKACS 01-08-28 HUNGARY 11.614 1070    

5 Heat A Magdalena LINDNER 00-04-14 AUSTRIA 11.655 1062    

6 Heat B Gloria HOOPER 92-03-03 ITALY 11.791 1033    

7 Heat B Natalie KOZUSKANICOVA 01-01-21 CZECH REPUBLIC 11.822 1027    

8 Heat B Maja MIHALINEC-ZIDAR 89-12-17 SLOVENIA 11.883 1015    

9 Heat B Angely RAMOS 99-10-28 PUERTO RICO 12.154 961    

Heat B Wiktoria GRZYB 97-10-14 POLAND DNSDNS     

 

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16WORLD RECORD(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01EUROPEAN RECORD(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD(Open) 10.00(+2.0)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 10.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 10.00

 MENA Reynier CUB Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 10.19

Heat B/2
Start: 23-09-06   20:01:32

Wind:+0.4 m/s

1 39 Benson OKOT 96-12-31 UGANDA(UGA) 10.674     986

2 38 Ngobi ALLAN 95-05-12 UGANDA(UGA) 10.693     980

3 16 Panayiotis TRIVIZAS 87-11-22 GREECE(GRE) 10.836     937

4 25 Kenny TIJANI_AJAYI 03-05-05 NORWAY(NOR) 10.888     921

5 33 Łukasz ŻAK 97-05-31 POLAND(POL) 10.895     918
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6 36 Mohammad Amin ALSALAMI 94-07-25 ATHLETE REFUGGE TEAM(ART.) 10.902     915

7 7 Adam RASKA 03-10-08 CZECH REPUBLIC(CZE) 11.047     874

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Brendon RODNEY 92-04-02 CANADA 10.191 1141 =RM   

2 Heat A Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS 10.252 1121    

3 Heat A Jerome BLAKE 95-08-18 CANADA 10.393 1075    

4 Heat A Simon HANSEN 98-06-30 DENMARK 10.484 1046    

5 Heat A Mateusz SIUDA 98-05-05 POLAND 10.535 1030    

6 Heat A Jerod ELCOCK 98-07-30 TRINIDAD AND TOBAGO 10.616 1005    

7 Heat B Benson OKOT 96-12-31 UGANDA 10.671 986    

8 Heat B Ngobi ALLAN 95-05-12 UGANDA 10.692 980    

9 Heat A Anton BACHÓRSKI 02-07-18 POLAND 10.777 955    

10 Heat B Panayiotis TRIVIZAS 87-11-22 GREECE 10.833 937    

11 Heat B Kenny TIJANI_AJAYI 03-05-05 NORWAY 10.884 921    

12 Heat B Łukasz ŻAK 97-05-31 POLAND 10.895 918    

13 Heat B Mohammad Amin ALSALAMI 94-07-25 ATHLETE REFUGGE TEAM 10.906 915    

14 Heat B Adam RASKA 03-10-08 CZECH REPUBLIC 11.047 874    

 

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16WORLD RECORD(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01EUROPEAN RECORD(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD(Open) 10.00(+2.0)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 10.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 10.00

 MENA Reynier CUB Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 10.19

Heat A/2
Start: 23-09-06   20:12:21

Wind:-0.5 m/s

1 3 Brendon RODNEY 92-04-02 CANADA(CAN) 10.194  =RM   1141

2 21 Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS(NED) 10.256     1121

3 2 Jerome BLAKE 95-08-18 CANADA(CAN) 10.395     1075

4 8 Simon HANSEN 98-06-30 DENMARK(DEN) 10.482     1046

5 32 Mateusz SIUDA 98-05-05 POLAND(POL) 10.533     1030

6 37 Jerod ELCOCK 98-07-30 TRINIDAD AND TOBAGO(TRI) 10.617     1005

7 26 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 POLAND(POL) 10.778     955
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Brendon RODNEY 92-04-02 CANADA 10.191 1141 =RM   

2 Heat A Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS 10.252 1121    

3 Heat A Jerome BLAKE 95-08-18 CANADA 10.393 1075    

4 Heat A Simon HANSEN 98-06-30 DENMARK 10.484 1046    

5 Heat A Mateusz SIUDA 98-05-05 POLAND 10.535 1030    

6 Heat A Jerod ELCOCK 98-07-30 TRINIDAD AND TOBAGO 10.616 1005    

7 Heat B Benson OKOT 96-12-31 UGANDA 10.671 986    

8 Heat B Ngobi ALLAN 95-05-12 UGANDA 10.692 980    

9 Heat A Anton BACHÓRSKI 02-07-18 POLAND 10.777 955    

10 Heat B Panayiotis TRIVIZAS 87-11-22 GREECE 10.833 937    

11 Heat B Kenny TIJANI_AJAYI 03-05-05 NORWAY 10.884 921    

12 Heat B Łukasz ŻAK 97-05-31 POLAND 10.895 918    

13 Heat B Mohammad Amin ALSALAMI 94-07-25 ATHLETE REFUGGE TEAM 10.906 915    

14 Heat B Adam RASKA 03-10-08 CZECH REPUBLIC 11.047 874    

 

100 m hurdles Women/ppł kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

AMUSAN Tobi NGR Eugene (USA) 22-07-24WORLD RECORD(Open) 12.12*(+0.9)
HARRISON Kendra USA London (GBR) 16-07-22WORLD RECORD(Open) 12.20(+0.3)
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora (BUL) 88-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.21(+0.7)
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD(Open) 12.36
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 12.78
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 12.77
SICIARZ Klaudia POL Szczecin 21-08-15MEETING RECORD(Open) 12.94

Heat A/1
Start: 23-09-06   20:22:39

Wind:-1.0 m/s

1 58 A LIM Maayke TJIN 98-01-10 NETHERLANDS(NED) 13.135     

2 49 Mathilde HELTBECH 95-05-22 DENMARK(DEN) 13.514     

3 53 Isabel MAYER 93-02-21 GERMANY(GER) 13.527     

4 51 Mia MCINTOSH 05-01-11 GREAT BRITAIN(GBR) 13.553     

5 63 Marika MAJEWSKA 02-05-05 POLAND(POL) 13.586     

6 48 Tereza VOKALOVA 98-07-16 CZECH REPUBLIC(CZE) 13.692     

7 47 Nicoleta TURNEROVA 00-05-30 CZECH REPUBLIC(CZE) 13.928     

 

800 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

RUDISHA David KEN London (GBR) 12-08-09WORLD RECORD(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne (GER) 97-08-24EUROPEAN RECORD(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich (SUI) 01-08-17POLISH RECORD(Open) 1:43.22
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 1:44.70
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 1:44.70
 KIPRUTO Collins KEN Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 1:44.42

Heat A/1
Start: 23-09-06   20:35:35

1 4 Marino BLOUDEK 99-07-18 CROATIA(CRO) 1:47.515

2 6 Daniel KOTYZA 00-10-05 CZECH REPUBLIC(CZE) 1:48.063
3 1 Aurele VANDEPUTTE 95-05-14 BELGIUM(BEL) 1:48.356

4 19 Jacopo PERON 96-05-11 ITALY(ITA) 1:48.989
5 10 Joonas RINNE 95-05-20 FINLAND(FIN) 1:49.077

6 31 Patryk SIERADZKI 98-10-06 POLAND(POL) 1:49.228
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7 20 Bram BUIGEL 95-05-12 NETHERLANDS(NED) 1:49.7510

8 35 Alexander LUNDSKOG 96-06-22 SWEDEN(SWE) 1:50.321
9 23 Sander DYBWAD_MATHIESEN 03-11-10 NORWAY(NOR) 1:50.352

10 9 Deniss SALMIJANOV 98-11-03 ESTONIA(EST) 1:50.564

400m 19 52.96

Międzyczasy

Jacopo PERON

 

200 m women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul (KOR) 88-09-29WORLD RECORD(Open) 21.34(+1.3)
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28EUROPEAN RECORD(Open) 21.63(+0.2)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08POLISH RECORD(Open) 22.13
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 22.60
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 22.57
 TSIMANOUSKAYA Kristin BLR Szczecin 18-08-15MEETING RECORD(Open) 22.92

Heat B/2
Start: 23-09-06   20:43:55

Wind:+0.0 m/s

1 56 Gloria HOOPER 92-03-03 ITALY(ITA) 23.766     1059

2 68 Maja MIHALINEC-ZIDAR 89-12-17 SLOVENIA(SLO) 23.854     1050

3 44 Magdalena LINDNER 00-04-14 AUSTRIA(AUT) 23.995     1036

61 Wiktoria GRZYB 97-10-14 POLAND(POL) DNS3     

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Lorene BAZOLO 83-05-04 PORTUGAL 23.271 1107    

2 Heat A Amy HUNT 02-05-15 GREAT BRITAIN 23.282  SB   

3 Heat A Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 POLAND 23.413 1093    

4 Heat A Boglarka TAKACS 01-08-28 HUNGARY 23.614 1073    

5 Heat B Gloria HOOPER 92-03-03 ITALY 23.761 1059    

6 Heat A Asha PHILIP 90-10-25 GREAT BRITAIN 23.795 1056    

7 Heat B Maja MIHALINEC-ZIDAR 89-12-17 SLOVENIA 23.852 1050    

8 Heat A Natalie KOZUSKANICOVA 01-01-21 CZECH REPUBLIC 23.886 1047    

9 Heat B Magdalena LINDNER 00-04-14 AUSTRIA 23.993 1036    

Heat B Wiktoria GRZYB 97-10-14 POLAND DNSDNS     

 

200 m women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul (KOR) 88-09-29WORLD RECORD(Open) 21.34(+1.3)
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28EUROPEAN RECORD(Open) 21.63(+0.2)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08POLISH RECORD(Open) 22.13
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 22.60
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 22.57
 TSIMANOUSKAYA Kristin BLR Szczecin 18-08-15MEETING RECORD(Open) 22.92

Heat A/2
Start: 23-09-06   20:54:46

Wind:+0.1 m/s

1 66 Lorene BAZOLO 83-05-04 PORTUGAL(POR) 23.273     1107

2 50 Amy HUNT 02-05-15 GREAT BRITAIN(GBR) 23.287  SB   

3 64 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 POLAND(POL) 23.415     1093

4 55 Boglarka TAKACS 01-08-28 HUNGARY(HUN) 23.614     1073

5 52 Asha PHILIP 90-10-25 GREAT BRITAIN(GBR) 23.796     1056
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6 46 Natalie KOZUSKANICOVA 01-01-21 CZECH REPUBLIC(CZE) 23.882     1047

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Lorene BAZOLO 83-05-04 PORTUGAL 23.271 1107    

2 Heat A Amy HUNT 02-05-15 GREAT BRITAIN 23.282  SB   

3 Heat A Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 POLAND 23.413 1093    

4 Heat A Boglarka TAKACS 01-08-28 HUNGARY 23.614 1073    

5 Heat B Gloria HOOPER 92-03-03 ITALY 23.761 1059    

6 Heat A Asha PHILIP 90-10-25 GREAT BRITAIN 23.795 1056    

7 Heat B Maja MIHALINEC-ZIDAR 89-12-17 SLOVENIA 23.852 1050    

8 Heat A Natalie KOZUSKANICOVA 01-01-21 CZECH REPUBLIC 23.886 1047    

9 Heat B Magdalena LINDNER 00-04-14 AUSTRIA 23.993 1036    

Heat B Wiktoria GRZYB 97-10-14 POLAND DNSDNS     

 

200 m men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20WORLD RECORD(Open) 19.19(-0.3)
MENNEA Pietro ITA Mexico (MEX) 79-09-12EUROPEAN RECORD(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25POLISH RECORD(Open) 19.98(+1.7)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 20.16
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 20.16

 MENA Reynier CUB Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 19.95

Heat B/2
Start: 23-09-06   21:04:13

Wind:-1.4 m/s

1 8 Simon HANSEN 98-06-30 DENMARK(DEN) 21.154     1045

2 27 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 POLAND(POL) 21.315     

3 39 Benson OKOT 96-12-31 UGANDA(UGA) 21.402  SB   1009

4 36 Mohammad Amin ALSALAMI 94-07-25 ATHLETE REFUGGE TEAM(ART.) 21.621     978

5 25 Kenny TIJANI_AJAYI 03-05-05 NORWAY(NOR) 21.643     975

6 7 Adam RASKA 03-10-08 CZECH REPUBLIC(CZE) 21.998     926

7 26 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 POLAND(POL) 22.247     892

16 Panayiotis TRIVIZAS 87-11-22 GREECE(GRE) DNF6     

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Brendon RODNEY 92-04-02 CANADA 20.401 1157    

2 Heat A Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS 20.602 1127    

3 Heat A Jerome BLAKE 95-08-18 CANADA 20.613 1125    

4 Heat B Simon HANSEN 98-06-30 DENMARK 21.151 1045    

5 Heat B Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 POLAND 21.312     

6 Heat A Ngobi ALLAN 95-05-12 UGANDA 21.364 1015    

7 Heat B Benson OKOT 96-12-31 UGANDA 21.403 1009 SB   

8 Heat B Mohammad Amin ALSALAMI 94-07-25 ATHLETE REFUGGE TEAM 21.624 978    

9 Heat A Łukasz ŻAK 97-05-31 POLAND 21.635 976    

10 Heat B Kenny TIJANI_AJAYI 03-05-05 NORWAY 21.645 975    

11 Heat B Adam RASKA 03-10-08 CZECH REPUBLIC 21.996 926    

12 Heat B Anton BACHÓRSKI 02-07-18 POLAND 22.247 892    

Heat A Jerod ELCOCK 98-07-30 TRINIDAD AND TOBAGO DNSDNS     

Heat A Mateusz SIUDA 98-05-05 POLAND DNSDNS     

Heat B Panayiotis TRIVIZAS 87-11-22 GREECE DNFDNF     
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200 m men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20WORLD RECORD(Open) 19.19(-0.3)
MENNEA Pietro ITA Mexico (MEX) 79-09-12EUROPEAN RECORD(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25POLISH RECORD(Open) 19.98(+1.7)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 20.16
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 20.16

 MENA Reynier CUB Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 19.95

Heat A/2
Start: 23-09-06   21:13:47

Wind:-0.9 m/s

1 3 Brendon RODNEY 92-04-02 CANADA(CAN) 20.405     1157

2 21 Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS(NED) 20.604     1127

3 2 Jerome BLAKE 95-08-18 CANADA(CAN) 20.616     1125

4 38 Ngobi ALLAN 95-05-12 UGANDA(UGA) 21.363     1015

5 33 Łukasz ŻAK 97-05-31 POLAND(POL) 21.637     976

32 Mateusz SIUDA 98-05-05 POLAND(POL) DNS8     

37 Jerod ELCOCK 98-07-30 TRINIDAD AND TOBAGO(TRI) DNS2     

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Brendon RODNEY 92-04-02 CANADA 20.401 1157    

2 Heat A Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS 20.602 1127    

3 Heat A Jerome BLAKE 95-08-18 CANADA 20.613 1125    

4 Heat B Simon HANSEN 98-06-30 DENMARK 21.151 1045    

5 Heat B Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 POLAND 21.312     

6 Heat A Ngobi ALLAN 95-05-12 UGANDA 21.364 1015    

7 Heat B Benson OKOT 96-12-31 UGANDA 21.403 1009 SB   

8 Heat B Mohammad Amin ALSALAMI 94-07-25 ATHLETE REFUGGE TEAM 21.624 978    

9 Heat A Łukasz ŻAK 97-05-31 POLAND 21.635 976    

10 Heat B Kenny TIJANI_AJAYI 03-05-05 NORWAY 21.645 975    

11 Heat B Adam RASKA 03-10-08 CZECH REPUBLIC 21.996 926    

12 Heat B Anton BACHÓRSKI 02-07-18 POLAND 22.247 892    

Heat A Jerod ELCOCK 98-07-30 TRINIDAD AND TOBAGO DNSDNS     

Heat A Mateusz SIUDA 98-05-05 POLAND DNSDNS     

Heat B Panayiotis TRIVIZAS 87-11-22 GREECE DNFDNF     

 

Pole Vault Men/Skok o tyczce mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

DUPLANTIS Armand SWE Beograd (SRB) 22-03-20WORLD RECORD(Open) 6.22(i)
DUPLANTIS Armand SWE Beograd (SRB) 22-03-20EUROPEAN RECORD(Open) 6.22(i)
LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12POLISH RECORD(Open) 6.02
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 5.81
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 5.82
LISEK Piotr POL Szczecin 20-08-16MEETING RECORD(Open) 5.90

Final End: 23-09-06  21:19:00
Start: 23-09-06   19:50:00

1 15 Emmanouil KARALIS 99-10-20 GREECE(GRE) 5.705     

2 43 Cole WALSH 95-06-14 USA(USA) 5.704  =SB   

2 29 Piotr LISEK 92-08-16 POLAND(POL) 5.706     

4 40 Tray OATES 95-03-14 USA(USA) 5.573     

5 24 Simen GUTTORMSEN 01-01-19 NORWAY(NOR) 5.572  SB   

5 Dan BARTA 98-02-24 CZECH REPUBLIC(CZE) NM1     

Strona 7

SZCZECIN 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-did not start, DNF-did not finish, DQ-disqalified.,NM-no mark,PB-personal best,SB-season best., Q,q-advance, YC-yellow card

Druk: 23-09-06 22:16:40



5.22 5.42 5.57 5.70 5.82

- o xxo o xxxEmmanouil KARALIS

- o o xo xxxPiotr LISEK

o o o xo xxxCole WALSH

o o o xxxTray OATES

xo o o xxxSimen GUTTORMSEN

xxxDan BARTA

 

400 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06WORLD RECORD(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06EUROPEAN RECORD(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29POLISH RECORD(Open) 49.28
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 51.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 50.95
BAUMGART-WITAN Iga POL Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 51.48

Heat A/1
Start: 23-09-06   21:28:18

1 45 Mdeline PRICE 95-09-11 CANADA(CAN) 51.946  SB   

2 57 Gunta VAICULE 95-03-09 LATVIA(LAT) 52.485     

3 59 Astri ERTZGAARD 02-03-28 NORWAY(NOR) 52.703  PB   

4 62 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 POLAND(POL) 53.574     

5 69 Maja CIRIC 89-11-07 SERBIA(SRB) 54.497     

 

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

CROUSER Ryan USA Eugene (USA) 21-06-18WORLD RECORD(Open) 23.37
CROUSER Ryan USA Los Angeles (USA) 23-05-27WORLD RECORD(Open) 23.56*
TIMMERMANN Ulf GDR Chania (GRE) 88-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 23.06
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03POLISH RECORD(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28POLISH RECORD(Open) 22.32
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 21.40
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 21.50
HARATYK Michał POL Szczecin 20-08-16MEETING RECORD(Open) 21.57

Final End: 23-09-06  21:26:00
Start: 23-09-06   20:45:00

1 22 Tom WALSH 92-03-01 NEW ZEALAND(NZL) 21.926   MR  

2 42 Roger STEEN 92-05-17 USA(USA) 21.124     

3 34 Armin SINANEVIC 96-08-14 SERBIA(SRB) 21.063     

4 41 Payton OTTERDAHL 96-04-02 USA(USA) 20.985     

5 28 Michał HARATYK 92-04-10 POLAND(POL) 20.772     

6 30 Szymon MAZUR 98-09-02 POLAND(POL) 18.391     
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20.97 21.92 20.82 20.83 20.88 21.70Tom WALSH

20.00 20.87 x 20.31 21.12 20.85Roger STEEN

20.52 x x x 20.62 21.06Armin SINANEVIC

20.48 20.98 20.56 x x 20.69Payton OTTERDAHL

19.73 20.44 20.77 x x xMichał HARATYK

17.53 18.39 18.11 x 18.27 18.22Szymon MAZUR

 

400 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 16-08-14WORLD RECORD(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma (ITA) 87-09-03EUROPEAN RECORD(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24POLISH RECORD(Open) 44.62
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 45.00
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 45.00
 DUSZYŃSKI Kajetan POL Szczecin 21-08-15MEETING RECORD(Open) 45.31

Heat A/1
Start: 23-09-06   21:36:55

1 13 Charles DOBSON 99-10-20 GREAT BRITAIN(GBR) 45.175   MR  

2 18 Christopher O_DONNELL 98-05-17 IRELAND(IRL) 46.384     

3 14 Alex KNIBBS 99-04-26 GREAT BRITAIN(GBR) 46.917  SB   

4 11 Loic PREVOT 98-02-10 FRANCE(FRA) 47.026     

5 12 Lukas KRAPPE 03-11-27 GERMANY(GER) 47.963     

6 17 Kyriakos TSIKILIS 06-02-12 GREECE(GRE) 51.062     

 

Dwubój kobiet suma

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul (KOR) 88-09-29WORLD RECORD(Open) 21.34(+1.3)
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28EUROPEAN RECORD(Open) 21.63(+0.2)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08POLISH RECORD(Open) 22.13
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 22.60
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 22.57
 TSIMANOUSKAYA Kristin BLR Szczecin 18-08-15MEETING RECORD(Open) 22.92

Final
Start: 23-09-06   21:41:00

1 66 Lorene BAZOLO 83-05-04 PORTUGAL(POR) 34.603 2235

2 64 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 POLAND(POL) 34.914 2186

3 55 Boglarka TAKACS 01-08-28 HUNGARY(HUN) 35.225 2143

4 44 Magdalena LINDNER 00-04-14 AUSTRIA(AUT) 35.647 2098

4 52 Asha PHILIP 90-10-25 GREAT BRITAIN(GBR) 35.066 2098

6 56 Gloria HOOPER 92-03-03 ITALY(ITA) 35.555 2092

7 46 Natalie KOZUSKANICOVA 01-01-21 CZECH REPUBLIC(CZE) 35.704 2074

8 68 Maja MIHALINEC-ZIDAR 89-12-17 SLOVENIA(SLO) 35.736 2065
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Dwubój mężczyzn suma

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20WORLD RECORD(Open) 19.19(-0.3)
MENNEA Pietro ITA Mexico (MEX) 79-09-12EUROPEAN RECORD(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25POLISH RECORD(Open) 19.98(+1.7)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. WCH(Open) 20.16
 Paris (FRA) 24-08-01Min. OG(Open) 20.16

 MENA Reynier CUB Szczecin 22-08-24MEETING RECORD(Open) 19.95

Final
Start: 23-09-06   21:50:00

1 3 Brendon RODNEY 92-04-02 CANADA(CAN) 30.594 2298

2 21 Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS(NED) 30.856 2248

3 2 Jerome BLAKE 95-08-18 CANADA(CAN) 31.005 2200

4 8 Simon HANSEN 98-06-30 DENMARK(DEN) 31.632 2091

5 39 Benson OKOT 96-12-31 UGANDA(UGA) 32.074 1995

5 38 Ngobi ALLAN 95-05-12 UGANDA(UGA) 32.053 1995

7 25 Kenny TIJANI_AJAYI 03-05-05 NORWAY(NOR) 32.528 1896

8 32 Mateusz SIUDA 98-05-05 POLAND(POL) 32.523 1894

9 36 Mohammad Amin ALSALAMI 94-07-25 ATHLETE REFUGGE TEAM(ART.) 32.522 1893

10 26 Anton BACHÓRSKI 02-07-18 POLAND(POL) 33.018 1847

11 7 Adam RASKA 03-10-08 CZECH REPUBLIC(CZE) 33.037 1800
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